» » 25 Ad Excellentissimum Virum Ibra Kabo, Reipublicae vulgo 
«Niger» appellatae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . 885 

» » » Ad Excellentissimum Virum Valtherum Behrendt, Europaei 
legumlatorum Coetus Praesidem 887 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Alexandrum Böker, Reipublicae 
Foederatae Germaniae liberis cum mandatis Legatum, Sum
mo Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . 888 

» Dec. 2 Ad Excellentissimum Virum Alfredum Flores Suárez, Boli-
vianae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, qui 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem facien
tes tradidit 890 

» » » Moderatoribus ac Membris e « Consilio de Laicis » qui decimo 
plenario Coetui, Romae habito, interfuerunt 892 

» » 3 Membris e Consilio Internationalis Consociationis v. d. «Laïcat 
et Communauté Chrétienne» 895 
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XIV - NUNTII RADIOTELEVISIFICI 
PAG. 

1971 Apr. 11 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque hominibus, 
die Paschatis Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, 
antequam ex externo Petrianae Basilicae podio Beatissimus 
Pater Apostolicam impertiit Benedictionem 300 

» » 14 Iis qui interfuerunt Coetui septuagesimo quarto, e tota Gal
lia Condivinci habito a Consociatione v. d. «Union des 
Œuvres Catholiques de France» 372 

» lui. 26 Fidelium Hispanorum communitati, anniversaria redeunte Sancti 
Compostellani memoria 695 

XV - NUNTII RADIOPHONICI 

1970 Nov. 29 Ad Rectores ac Moderatores Civitatum universae Asiae per 
aetherias undas missus e Manilensi radiophonica statione, 
«Radio Veritas» nuncupata 35 

» Dec. 25 Universis Christifidelibus, die festo Nativitatis Domini nostri 
Iesu Christi, antequam ex externo Basilicae Vaticanae podio 
Urbi et Orbi Beatissimus Pater Apostolicam impertiit 
Benedictionem 148 

1971 Febr. 24 Catholicarum Scholarum in Foederatis Americae Septemtrio
nalis Civitatibus alumnis, ad illorum excitandam caritatem 
in egentes quarundam Orbis regionum pueros . . . . 229 

» » 27 Christifidelibus Brasilianis cum annuum ibidem Fraternitati 
Conciliandae Coeptum initium habuit . 231 

» Nov. 15 Christifidelibus regionis v.d. «Bahia» in Brasilia, cum Beata 
Virgo vulgo appellata «Nossa Senhora da Conceicäo da 
Praia » Principalis patrona eiusdem provinciae declarata est 896 

XVI - NUNTII SCRIPTO DATI 

1970 Nov. 14 Ad universos homines, praesertim Christifideles, calendis ianua
riis diem fovendae paci per totum terrarum orbem dicatum 
celebraturos 5 

1971 Ian. 9 Episcopis Civitatum Foederatarum Americae Septemtrionalis, 
annua, quadragesimali tempore, ea in Natione stipe collecta 232 

» Mart. 12 Universis catholicis Christifidelibus cunctoque Clero, ob diem 
celebrandum ecclesiasticis iuvandis vocationibus per totum 
terrarum orbem dicatum 375 

» » 25 Universis Christifidelibus et bonae voluntatis hominibus, die 
recurrente recto instrumentorum communicationis socialis 
usui provehendo per totum terrarum orbem dicato . . . 468 

» Apr. 11 Iis, animo menteque imparibus, qui ad Paschatis Sollemnia e 
variis nationibus Lapurdum peregrinati sunt 381 

» Maii 1 Ad Sanctuariorum Marialium Rectores ut Christifideles incitentur 
ad B. Mariae Virginis deprecationem acriore studio ac 
fiducia implorandam 471 

» » 9 Catholicis e Gallia iuvenibus Studiorum Universitatibus addic
tis qui ad Carnutense templum cathedrale peregrinati sunt . 474 

» » 10 Ad Exc.mum P. D. Avelar Brandäo Vilela, Episcopum Teresia-
num, Consilii Episcopalis Latini Americani Praesidem, eius
dem Consilii Sancti Iosephi in Costarica coacto Coetu . . 476 
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1971 Maii 30 Cum tertia librorum internationalis expositio, Nicaeae in Gal

lia, apparata est 568 
» Iun. 25 Universis sacris Praesulibus et catholicis Christifidelibus, die 

rei missionali provehendae per totum Orbem dicato re
currente 570 

» » 30 Exc.mo P. D. Albino Mensa, Vercellensi Episcopo, cum sextum 
decimum exactum saeculum a pio obitu Sancti Eusebii, Ec
clesiae Vercellensis conditoris, celebreretur 776 

» Aug. 5 Iis qui primo Laicorum congressui interfuerunt ex tota Africa 
ac Madagascaria 697 

» Sept. 5 Ad Clarissimum Virum Renatum Maheu, Moderatorem Gene
ralem Instituti Internationalis v. d. UNESCO, ob quartum 
diem celebrandum litterarum cognitioni provehendae per 
totum terrarum orbem dicatum 780 

» Nov. 1 Ad Clarissimum Virum Renatum Maheu, Moderatorem Gene
ralem Instituti Internationalis v. d. UNESCO, quinto et 
vigesimo exacto anno ab eo constituto 837 

» Dec. 8 Ad universos homines, praesertim Christifideles, calendis ianua
riis diem fovendae paci per totum terrarum orbem dica
tum celebraturos 865 

II - ACTA S E C R E T A R I A E STATUS SEU PAPALIS 

1971 Nov. 29 Notificatio quoad celebrationem et applicationem Missarum ad 
intentionem offerentium atque reducenda condonanda et com
mutanda Missarum onera 841 

III - ACTA CONSILII 

PRO PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS 

1971 Aug. 20 Rescriptum ex Audientia. - Ordo Synodi Episcoporum celebran
dae recognitus et auctus nonnullis additamentis perficitur . 702